[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2020
	№
	31- па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сентябрьский от 17.01.2013 № -3 па «Об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории сельского поселения Сентябрьский»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 17.01.2013 №-3 па «Об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории сельского поселения Сентябрьский», изложив п.8 постановления в следующей редакции:

                          «8. Контроль над исполнением  постановления  возложить на  заместителя главы сельского поселения Надточий М.А.».

2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
         4.    Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения                                                                                        А.В. Светлаков